[image: image1.png]

министерство
тарифного регулирования
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 февраля 2014 года                                                                                                  № 20 – эк
	О внесении изменения в постановление министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 20.12.2011 № 564-эк «Об установлении долгосрочных параметров регулирования для территориальных сетевых организаций, в отношении которых тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций» (в редакции постановлений министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 24.12.2012 № 483-эк, министерства тарифного регулирования Калужской области от 20.12.2013 № 485-эк)

На основании Положения о министерстве тарифного регулирования Калужской области, утвержденного постановлением Правительства Калужской области от 01.03.2013 № 111, рассмотрев заявление Муниципального предприятия коммунальных электрических, тепловых и газовых сетей муниципального района «Мосальский район» с прилагаемыми к нему документами о переименовании Муниципального унитарного предприятия коммунальных электрических, тепловых и газовых сетей муниципального образования «Мосальский район», министерство тарифного регулирования Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 20.12.2011 № 564-эк «Об установлении долгосрочных параметров регулирования для территориальных сетевых организаций, в отношении которых тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций» (в редакции постановлений министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 24.12.2012 № 483-эк, министерства тарифного регулирования Калужской области от 20.12.2013 № 485-эк), изложив строку 5 таблицы в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

	Министр тарифного регулирования

Калужской области
	                                             Д.Ю. Лаврентьев

Приложение
к постановлению министерства
тарифного регулирования Калужской области

от 14.02.2014 г. № 20-эк

	5.
	Муниципальное предприятие коммунальных электрических, тепловых и газовых сетей муниципального района «Мосальский район»
	2012
	5,4960
	1,0
	0,75
	От +2 до -3
	0,8500
	0,0103
	1,0102

	2013
	5,4960
	1,0
	0,75
	От +2 до -3
	0,8494
	0,0101
	1,0102

	2014
	5,4960
	1,0
	0,75
	От +2 до -3
	0,8478
	0,0100
	1,0102

_1157805997